SLH Sommer 2013

Damen 4er 3. Bezirksklasse Gruppe 6

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 Ellerauer TCII 0 5:1 15:3 30:7 203:90
2 TC Garstedt Il 0 3:3 117 22:16 174:142

3 TCTorneschll 0 3:3 7:11 17:23 131:178

4  Heidgrabener SV 0 15 3:15 8:31  90:188
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

So. 05.05.2013 00:00
00:00
So. 26.05.2013 00:00
00:00
So. 16.06.2013 00:00
00:00

TC Tornesch Il
Ellerauer TC Il
Heidgrabener SV
TC Garstedt Il
Ellerauer TC Il
Heidgrabener SV

TC Garstedt Il
Heidgrabener SV
TC Tornesch Il
Ellerauer TC Il
TC Tornesch Il
TC Garstedt Il

4:2
6:0
3:3
3:3
6:0
0:6



