

SLH Sommer 2013

Damen 4er 3. Bezirksklasse Gruppe 6

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Ellerauer TC II	0	5:1	15:3	30:7	203:90
2	TC Garstedt II	0	3:3	11:7	22:16	174:142
3	TC Tornesch II	0	3:3	7:11	17:23	131:178
4	Heidgrabener SV	0	1:5	3:15	8:31	90:188

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2013 00:00	TC Tornesch II	TC Garstedt II	4:2
00:00	Ellerauer TC II	Heidgrabener SV	6:0
So. 26.05.2013 00:00	Heidgrabener SV	TC Tornesch II	3:3
00:00	TC Garstedt II	Ellerauer TC II	3:3
So. 16.06.2013 00:00	Ellerauer TC II	TC Tornesch II	6:0
00:00	Heidgrabener SV	TC Garstedt II	0:6